ATO TRT SGP N.º 095, DE 21 DE MARÇO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT N.º 04077/2019,

R E S O L V E:

ARBITRAR o pagamento de 0,5 (meia)  diária ao Juiz Auxiliar da
Presidência, ADRIANO MESQUITA DANTAS  (matrícula 101.258.410), que se
deslocará desta Capital à cidade de Campina Grande/PB, no dia 21.03.2019, com a
finalidade de proceder inspeção do Edifício-sede do Fórum Irineo Jofilly com o
objetivo de identificar eventuais danos na parte estrutural para fins de estudo de
reforma predial, retornando no mesmo dia.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente

		2019-03-21T09:55:18-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770